КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРЦИЯ

МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2023 года                                       № 9                                            п. Мирской
О внесении изменение в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 25 апреля 2019 года № 52 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Мирского сельского поселения Кавказского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае в соответствии с Федеральным законом от 27 ноября 2017 года №355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях совершенствования организации рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования Мирское сельское поселение Кавказского района, постановляю:
1. Внести изменение в Приложение № 2 к Порядку работы с обращениями граждан в администрации Мирского сельского поселения Кавказского района, утвержденный, постановлением администрации Мирского сельского селения Кавказского района от 25 апреля 2019 года № 52 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Мирского сельского поселения Кавказского района» и утвердить приложение в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Мирского сельского поселения

Кавказского района
О.В. Бондарева
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Мирского сельского поселения

Кавказского района

от 19.01.2023 г. № 9
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Порядку
График приёма граждан главой Мирского сельского поселения Кавказского района

	Ф.И.О.
главы сельского поселения
	Дни приема
	Место проведения приема

	Бондарева Оксана Вячеславна
	Вторник – пятница
с 8-00 до 12-00
	Здание администрация Мирского сельского поселения Кавказского района поселок Мирской, улица Ленина дом 83

Глава
Мирского сельского поселения
Кавказского района
О.В. Бондарева